Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от             .11. 2023г.                         №                                       г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по географии
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678 (с изменениями от 26.01.2023 № 55)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по географии  в 2023-2024 учебном году (приложение 1).
2. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.

                                                                                                                                                 Приложение 1 к

                                                                                                                                                       Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                       №    от     .11.2023г.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Кол-во набранных баллов
	Статус

	1
	География
	Ельцов
	Дмитрий
	Валерьевич
	7
	МБОУ "Урская СОШ"
	47,5
	участник

	2
	География
	Титов
	Владислав
	Евгеньевич
	7
	МБОУ "ООШ №26"
	44,75
	участник

	3
	География
	Тесля
	Дарья
	Викторовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	35,75
	участник

	4
	География
	Радутинский
	Илья
	Андреевич
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	35,5
	участник

	5
	География
	Бедарева
	Варвара
	Евгеньевна
	7
	МБОУ"СОШ № 5"
	26,5
	участник

	6
	География
	Мидарова
	Залина
	Темирхановна
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	23,75
	участник

	7
	География
	Иващенко
	Тимофей
	Павлович
	7
	МБОУ "ООШ №10"
	22,5
	участник

	8
	География
	Рацевская
	Ксения
	Яновна
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	11,5
	участник

	9
	География
	Толстыкин
	Вячеслав
	Васильевич
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	11,5
	участник

	10
	География
	Ретивых
	Елизавета
	Геннадьевна
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	10,75
	участник

	11
	География
	Хромков
	Андрей
	Евгеньевич
	7
	МБОУ "ООШ №10"
	8,5
	участник

	12
	География
	Полуэктов
	Назар
	Олегович
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	8
	участник

	13
	География
	Шубин
	Станислав
	Иванович
	8
	МБОУ "Урская СОШ"
	44,25
	участник

	14
	География
	Динер
	Лилиана
	Александровна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	33,25
	участник

	15
	География
	Алешина
	Екатерина
	Владиславовна
	8
	МБОУ "СОШ №25 "
	32
	участник

	16
	География
	Вагайцев
	Захар
	Анатольевич
	8
	МБОУ "СОШ  №25 "
	21
	участник

	17
	География
	Хабибулин
	Максим
	Евгеньевич
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	19
	участник

	18
	География
	Каурова
	Екатерина
	Максимовна
	8
	МБОУ "ООШ №10"
	16,75
	участник

	19
	География
	Сухотина
	Варвара
	Андреевна
	8
	МАОУ"СОШ №11"
	14,5
	участник

	20
	География
	Ткаченко
	Семен
	Дмитриевич
	8
	МАОУ "ООШ №10"
	13
	участник

	21
	География
	Курганова
	София
	Евгеньевна
	8
	МБОУ"СОШ №25"
	12,5
	участник

	22
	География
	Титова
	Арина
	Сергеевна
	8
	"Сосновская СОШ"
	12
	участник

	23
	География
	Ерофеев
	Максим
	Денисович
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	11,5
	участник

	24
	География
	Хабибулин
	Денис
	Маратович
	8
	МБОУ"СОШ №25"
	8,75
	участник

	25
	География
	Кайгородова
	Дарья
	Константиновна
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	6,5
	участник

	26
	География
	Прозорова
	Александра
	Александровна
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	6,25
	участник

	27
	География
	Климова
	Юлия
	Викторовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	38,4
	участник

	28
	География
	Овчинников
	Никита
	Алексеевич
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	37,3
	участник

	29
	География
	Мильде
	Арина
	Фёдоровна
	9
	"Сосновская СОШ"
	31,15
	участник

	30
	География
	Шубин
	Алексей
	Александрович
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	24
	участник

	31
	География
	Архипенко
	Андрей
	Евгеньевич
	9
	МБОУ "ООШ №10"
	18,5
	участник

	32
	География
	Палушкина
	София
	Антоновна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	16,75
	участник

	33
	География
	Майшев
	Илья
	Евгеньевич
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	16,25
	участник

	34
	География
	Донченко
	Владимир
	Николаевич
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	14,75
	участник

	35
	География
	Кузнецова
	Анна
	Алексеевна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	14,75
	участник

	36
	География
	Бессарабенко
	Марина
	Олеговна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	14,75
	участник

	37
	География
	Решетов
	Максим
	Евгеньевич
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	14,5
	участник

	38
	География
	Сенюков
	Богдан
	Александрович
	9
	МБОУ "ООШ №10"
	14,5
	участник

	39
	География
	Новикова
	Екатерина
	Евгеньевна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	7,5
	участник

	40
	География
	Антюхов
	Михаил
	Александрович
	10
	МАОУ"СОШ №11"
	10,85
	участник

	41
	География
	Кирзун
	Сергей
	Валерьевич
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	10,5
	участник

	42
	География
	Салахутдинова
	Мария
	Денисовна
	11
	МБОУ "СОШ №25"
	18,2
	участник

	43
	География
	Функ
	Владимир
	Олегович
	11
	МБОУ "СОШ №25"
	17,2
	участник

	44
	География
	Сандаков
	Максим
	Александрович
	11
	МБОУ "СОШ №25"
	13,7
	участник